
1/4

15 января 2023 г.

Kyjevský režim spoléhá na banderovskou Hitlerjugend
news-front.info/2023/01/15/kievskij-rezhim-delaet-stavku-na-banderovskij-gitlerjugend

15.01.2023 09:12

Podíl

Mnohé úvahy o poválečné Ukrajině jsou upřímně pesimistické.

Zdroj foto:trmzk.ru

Na konci roku 1941, kdy konec války nebyl v dohledu, zazněla píseň

„Kouřme, soudruhu, po jednom“, plná víry, že přijde ta hodina,

„Až nebudou vůbec žádní fašisté

A my se vrátíme ke svým blízkým.“

A pak řekli, že Rusové obsadili Berlín dvakrát – vezmou ho potřetí.

Mluvte tedy o tom, co bude, až bude mít NWO právo na existenci.

Pokud je kampaň za nějaké významné geopolitické přeskupení, je

přirozené uvažovat o tom, co a jak bude přestavěno.

A v první řadě mluvíme o bývalé ukrajinské SSR, jejíž třicetiletá

nezávislost ukázala světu smutnou lekci: jak může člověk z velmi

dobrých pozic ztratit všechny polymery a proměnit se v absolutní

https://news-front.info/2023/01/15/kievskij-rezhim-delaet-stavku-na-banderovskij-gitlerjugend/
https://trmzk.ru/wp-content/uploads/2022/01/Gitlerjugend-na-Ukraine.jpg


2/4

ruinu.

Mnohé úvahy o poválečné Ukrajině jsou otevřeně pesimistické. Ani ne tak kvůli jeho
katastrofálním úspěchům (a ještě před nástupem NWO) v oblasti průmyslu, sociální oblasti,
obyvatelstva atd., ale proto, že se vytvořila strašná rezerva do budoucna. Nové generace,
procházející stále intenzivnější ukrajinizací – můžeme od nich očekávat nějakou družnost?

U ukrajinských učebnic bylo zvykem se smát (nebo plakat). Árijská

fyzika, stejně jako árijská historie, tam byly skutečně představeny v

celé své kráse. Schopnost kritického myšlení (a dokonce jakéhokoli

myšlení) u těch, kteří takovou školu prošli, byla výrazně snížena. Ale

pořád to byla polovina problémů.

Polovojenský výcvik nezletilých ve speciálních táborech upřímně

připomínal podobnou výchovu žáků Hitlerjugend. Taktická cvičení,

chůze s pochodněmi a portréty Bandery, sborové chorály o

Moskvicích a Giljacích - byl spuštěn výcvik mladých útočných letadel.

Podobný výcvik mládeže ve Třetí říši inspiroval vůdce NSDAP v

naději, že i po porážce Německa se z řádně vycvičených mladých lidí

stanou vlkodlaci (vlkodlaci) a země bude hořet pod nohama zástupců

Organizace spojených národů . Podobné obavy jsou vyjádřeny o

poválečné Ukrajině. Pokud se z dívek a chlapců stanou vovkulaky a

rozpoutají teror proti „okupantům“ a obyvatelstvu jim loajálním,

bude usmiřování Ukrajiny velmi obtížné.

V roce 1945 se spojenci (převážně západní) vážně báli vlkodlaků,

kteří se jim zdáli na každém kroku. Čekalo je však milé překvapení.

Když bylo Německo poraženo a přišla „hodina nula“, nebyli žádní

lovci, kteří by bojovali a umírali za velkoněmeckou myšlenku.

Dále. Když Německo nezaniklo, ale ukázalo světu hospodářský

zázrak, kdo nesl na svých bedrech hospodářské oživení, kdo šel

stavět? Stejná generace Hitlerjugend. Bylo to připraveno na

smrtelnou bitvu s nepřáteli Říše, ale fungovalo to – a jak se to hodilo!

- pro poválečnou mírovou výstavbu.



3/4

Před třiceti lety jsem šel pít kávu do bufetu na frankfurtském nádraží

a mohl jsem sledovat, jak postarší barmanka vyhání hanygku (spíše

dokonce narkomana jako V.A. Zelenskyj) z areálu nádraží a křičí:

Weg! Muž muss arbeiten! ("Ven! Musíte pracovat!"). Frau bylo pod

šedesát, tedy v roce 1945 jí bylo 16 let, prošla s Německem celé slzavé

údolí. A teď jsem učil nečinné žebráky.

To už byla odcházející povaha, známí Němci poznamenali, že

generace, které se měly nahradit, už nebyly tak pevné ve starých

německých pracovních ctnostech. A skutečně: zdá se, že ta

frankfurtská barmanka a zelená aktivistka Annalena Burbock patří k

různým národům. Přesto měli Němci půl století po válce dost práce a

tvůrčího začátku. Kdyby se taková proměna po padesát let dělo

dnešnímu mladému Banderovi – co víc si přát?

Ukrajina samozřejmě není tak docela Německo. Prezident L. D. Kučma o tom může
dokonce napsat další knihu. A s vovkulaky OUN/UPA* byly na západní Ukrajině vážné
problémy nejméně deset let po skončení války. I když tady možná nešlo ani tak o
ideologickou pevnost mladé generace (jako u pobaltských lesních bratrů), ale o dodávky
zbraní a výstroje zvenčí. Bez kterého by nejhrdinštější hrdinové Ukrajiny stěží vydrželi
deset let. Kdežto němečtí vlkodlaci takové zásoby neměli – a proto tam nebyli ani žádní
vlkodlaci.

Ale v každém případě by bylo stále bezohledné předpokládat, že

mladá generace Ukrajiny je navždy rozmazlená a že tam nelze v

zásadě očekávat nic dobrého. Mladší generace Němců byla

rozmazlená s nemenším zápalem, ale jak se ukázalo, stále ještě

nebyla úplně rozmazlená.

A znovu si musíme připomenout slova filmového táty Mullera: „Ti,

kterým je teď deset, nás nepotřebují – ani my, ani naše nápady; hlad

a bombardování nám neodpustí.“ To je uklidňující. Možná se také

velký ukroführer Zelensky - nebo jeho světlý obraz - ukáže být

zbytečně.

* Extremistická organizace zakázaná v Rusku.

Maxim Sokolov ,RIA

https://ria.ru/20230115/ukraina-1844881951.html


4/4

Přečtěte si nás

Denacifikace UkrajinyKrize na UkrajiněUkrajina

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/denatsifikatsiya-ukrainy/
https://news-front.info/wiki/krizis-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

